CÂMARA MUNICIPAL DE SANTARÉM =
Av, Dr. Anysio Chaves, 1001 — Aeroporto Velho — CEP: 68030-290

Santarém-Pará
OFÍCIO Nº 2497/2022-GP/DL

Em,05 de outubrode 2022

Ao Senhor
Wilkerson David Siqueira Galber
Presidente da Associação de Moradores do Bairro do Caranazal
Av. Plácido de Castro, 269 — Caranazal (93) 99120 2613
Nesta

Comunicamos-lhe queo Plenário da Câmara Municipal de Santarém, em Sessão Ordinária
realizada nodia 03 de outubro de 2022, aprovou o REQUERIMENTONº 1933/2022, de autoria do
ilustre Vereador da Câmara Municipal de Santarém GERLANDE CASTRO - PSB. Para
conhecimento do teor, encaminhamos cópias em anexo.

Atenciosamente

VANESSA rel, DA MOTA AGUIAR
Diretora Legislativo

oBHO2022 14:21 Grrail- OF. Nº 249712022 - CMS ENCAMINHAS REQ, Nº 1993/2022.

fr Gmail Câmara Protocolo protocolo <protocolocms(Qgmail com>

OF.Nº 2497/2022 - CMSENCAMINHAB REQ,Nº1933/2022.
1 mensagem

CâmaraSantarém Protocolo <protocolocms(Bgmail.com>5de outubro de 2022 17:07
Para: seminiraQsantarem.pa.gov.br

Ay. Dr. Anysio Chaves, 1001 — Aeroporto Velho — CEP: 68030-290
Santarém-Pará

OFÍCIO Nº 2497/2022-GP/DL

Ao Ilmo. Senhor
Daniel Guimarães Simões
Secretário Municipal de Infraestrutura
Nesta

|

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTARÉM

|

|

Comunicamos-lhe que o Plenário da Câmara Municipal de Santarém, em Sessão Ordinária
realizada no dia 03 de outubro de 2022, aprovou o REQUERIMENTO Nº 1933/2022, de autoria do
ilustre Vereador da Câmara Municipal de Santarém GERLANDE CASTRO — PSB.Para conhecimento
do tcor, encaminhamos cópias em anexo.

Atenciosamente

VANESSA FELEOL DA MOTA AGUIAR
Diretora Legislativo

<= OF 2497 2022 req19332022,2584, gerlando. semintra, pdf
335K